usûl), Nazlı Düyek (12 zamanlı usûl), Raks Semâî (18 zamanlı usûl)”

gibi yapıların bizzat İsmâîl Hakkı Bey tarafından terkîb edildiği

belirtilmektedir (Kaygusuz, 2006: 21).

İsmâîl Hakkı Bey’in nota yayınlarını Kaygusuz, şu şekilde

aktarmaktadır:

Mûsikî-i Osmânî Nota Yayınları (1907)

Askerî Mızıka Bando Notaları (1331/1912)

Müze-i Askerî Nota Yayınları

Mehterhâne-i Hakânî Notaları (İstanbul1334/1915-16)

(2006: 14)

yayımladığını, 1897’den itibaren ise mûsikî dersi kitapları

aracılığıyla porteli notayı tanıtmaya başladığını belirtmektedir.

Muallim İsmâîl Hakkı Bey’in yazmış olduğu nazariyat

kitapları sırasıyla şu şekilde aktarılabilir:

Mahzen-i Esrâr-ı Mûsıkî Yâhud Teganniyât-ı Osmanî

(İstanbul 1313/1895-97).

Bu eser, 184 sayfadır ve seri halinde yayımlanmıştır. Râst,

Isfahân ve Evc makâmlarında 90 adet nota yer almaktadır. Ayrıca

daha sonra yayımlanan nazariyatla ilgili iki kitabının daha

bulunduğu, ilk kitapta usûl ve solfejin, ikincisinde ise Türk müziği

makâm ve seyirlerinin anlatıldığı belirtilmiştir (Kaygusuz, 2006: